БУДУЩЕЕ НАЧИНАЕТСЯ СЕГОДНЯ
КАТАЛОГ СЕРИИ TOP-PCVIEW
TOP - интеллектуальные решения промышленной автоматизации
V 1.8РУС (201201)
M2I Corporation
HEAD OFFICE Address: 11-35, Simin-daero 327beon-gil, Dongan-gu, Anyang-si, Gyeonggi-do 14055, Republic of Korea
TEL 82-31-465-3366

4
5
No Расшифровка
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
Наименование в документах
Power Switch
Power Input Terminal
Disk LED
Power LED
LAN Ports #1, #2
VGA
HDMI
USB #1
USB #2
SPK
LINE-IN
MIC
COM1
COM2
COM3
COM4
HDD Rack
Модель
Rocker Switch-2P
Terminal Block-3P
LED
LED
RJ-45 2Ch.
DSUB-15P
HDMI Port
USB 2Ch.
USB 2Ch.
Audio Jack(3.5Pi)
Audio Jack(3.5Pi)
Audio Jack(3.5Pi)
DSUB-9(Male)
DSUB-9(Male)
DSUB-9(Male)
Terminal Block-5P
2.5" Bay Slot
Переключатель питания Вкл/Выкл
Подключение питания, шлиц 7.62
Индикатор статуса накопителя
Индикатор статуса системного питания
Подключение Ethernet с возможностью независимой IP конфигурации
Подключение внешнего монитора
Подключение внешнего монитора
USB последовательные порты
USB последовательные порты
Выход аудио
Вход аудио
Вход внешнего микрофона
RS-232 последовательный порт
RS-232 последовательный порт
RS-232/422/485 последовательный порт
RS-232/422/485 последовательный порт, шлиц 3.50 мм